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بازی آرسنال- چلسی در حالت عادی می توانست 
جنگ بر سر قهرمانی یا سهمیه لیگ قهرمانان 
باشد، اما وضعیت چلسی بعد از آبراموویچ و 
رفت و آمدها و ریخت وپاش زیاد در این باشگاه، 
اجازه نداد این مسابقه مثل سابق سرنوشت ساز 
باشد. آرسنال بخت اول نایب قهرمانی است اما 
چلسی که با انزو مارسکا به ثبات نسبی رسیده 
است، برای سهمیه چهارم یا پنجم یا حتی دوم 
و سوم لیگ قهرمانان می جنگد. مارسکا در این 
بازی نیکلاس جکسون و مادوئکه، 2مهاجم 
 ثابت خودش را در اختیار ندارد اما در فهرست
50-40نفره آبی ها به اندازه کافی بازیکن خوب 

برای این دو پست پیدا می شود.

   شاید باورش سخت باشد اما فاصله 2 تیم فقط 
6 امتیاز است؛ 55در برابر 49امتیاز.

    چلسی که آخر سال بدی را پشت سر گذاشته 
بود، اوضاع نسبتا خوبی دارد؛ هر چند کول پالمر 
مدتی دچار قحطی گل شده باشد. 2برد متوالی 
خانگی مقابل ساوتهمپتون و لستر به اندازه 

پیروزی های این تیم در 10بازی خانگی قبل تر 
)3مساوی و 5شکست( بود.

    پالمر 683دقیقه و 10مسابقه است که گلی 
نزده. او حتی برای نخستین بار پس از 12پنالتی، 
یک پنالتی هم هدر داده. پالمر از ژانویه و از بازی 
با بورنموث که آخرین بار به گل رسید، 29شوت 

بی نتیجه داشته است.

    آرسنال در 6بازی اخیر خود در لیگ برتر مقابل 
چلسی شکست نخورده است )4برد و 2تساوی( 
که طولانی ترین دوره بدون شکست آنها مقابل 
این تیم در لیگ از سال 1995تا 2005با 19بازی 
به شمار می رود. درواقع توپچی ها در 6بازی از 
9بازی اخیر خود در لیگ برتر مقابل چلسی پیروز 
شده اند )با یک تساوی و 3شکست(. 6برد قبلی 

آنها مقابل آبی ها در یک دوره با 32بازی بین 
سال های 2004تا 2020)16شکست و 10تساوی( 

به دست آمده بود.
    چلسی در 2بازی اخیر خارج از خانه خود در 
لیگ مقابل آرسنال شکست خورده است، ازجمله 
شکست 5بر صفر فصل گذشته که در همین 
روزهای سال اتفاق افتاد. آخرین باری که آنها در 
3بازی متوالی مقابل توپچی ها شکست خوردند 

بین سال های 2001تا 2003بود.
    2تیم در  ماه نوامبر در استمفورد بریج به 
تساوی 2-2دست یافتند، جایی که پدرو نتو پس 
از آنکه گابریل مارتینلی آرسنال را پیش انداخت، 

گل تساوی را به ثمر رساند.
    چلسی در هر 3 بازی اخیر خارج از خانه 
خود در لیگ برتر شکست خورده است؛ به اندازه 

19بازی قبلی خود.
    آرتتا در دربی های لندن بسیار موفق عمل 
کرده است؛ مقابل چلسی 7برد، 3مساوی و 
2شکست را تجربه کرده. او در برابر همه تیم های 

بندری دست بالا را دارد.

سرنوشت قهرمانی لالیگا در این فصل به بازی های 
رودرروی مدعیان بستگی دارد. بارسا با تعویق بازی اش 
مقابل اوساسونا با یک بازی کمتر نسبت به رئال مادرید 
و تفاضل گل بهتر صدرنشین بود؛ البته بدون احتساب 

بازی دیشب ویارئال- رئال. بازی امشب اتلتیکو با بارسلونا 
می تواند بخشی از پازل قهرمانی را حل کند. هر سه 
مدعی قهرمانی بازی های رودررو با هم دارند. اتلتیکو 
دیدار رفت را در مونجوویک 2بر یک برد و حالا در زمین 

خودی فرصت دارد دست برتر را نسبت به بارسا داشته 
باشد. به این معنی که اگر در پایان فصل امتیاز تیم ها با هم 
برابر باشد، نتایج بازی های رودررو ملاک می شود. یعنی 
اگر اتلتیکو به بارسا نبازد، درصورت تساوی امتیازات با 

این تیم در پایان فصل، بالاتر از آنها در جدول می ایستد. 
بازی رفت این تیم با رئال مادرید یک - یک شده و رئال 
ال کلاسیکوی رفت را 4بر صفر به بارسلونا باخته است. 

لالیگای این فصل جنگ بازی های رودرروست.

امیرحسین اعظمی|مهدی تارتار یکی از موفق ترین 
مربیان ایران در سال1403بود. او فصل گذشته با 
ملوان در رتبه ششم لیگ برتر قرار گرفت و با جدایی از 
این تیم راهی گل گهر سیرجان شد. تارتار در گل گهر 
هم نتایج فوق العاده ای گرفته و تیم او در رده پنجم 
جدول قرار دارد. این در حالی است که آنها در جمع 
8 تیم پایانی جام حذفی هم قرار دارند و تارتار تأکید 
می کند که گل گهر یکی از مدعیان جدی قهرمانی در 
این جام محسوب می شود. تارتار درخصوص شرایط 
گل گهر و مسائل مختلف دیگر به سؤالات همشهری 

پاسخ می دهد.

   سال خوبی را همراه با ملوان و 
گل گهر سپری کردید و جزو مربیان موفق امسال 

بودید. حتما از این بابت احساس خوبی دارید؟
ما در ملوان لیگ را با کسب رتبه ششم به پایان 
رساندیم و این در تاریخ باشگاه ملوان بی سابقه بود. با 
شروع فصل جدید هم به گل گهر آمدیم و فکر می کنم 
70 درصد تیم نسبت به سال گذشته تغییر کرد. آن 
اوایل فراز و نشیب هایی داشتیم ولی فکر می کنم از 
هفته دهم یا یازدهم ثبات پیدا کردیم و در 12 هفته 
اخیر هم فقط یک باخت داشته ایم که آن هم برابر 
پرسپولیس بوده، درحالی که می توانستیم از آن بازی 
هم امتیاز بگیریم. روند خوبی را پشت سر گذاشتیم 
و امیدوارم آخرین بازی سال را هم با موفقیت پشت 

سر بگذاریم.

    بعد از سال ها مربیگری، از موقعیتی 
که در فوتبال ایران دارید راضی هستید؟

من در این سال ها همیشه تلاش کردم تا در کارم ثبات 
داشته باشم. در مورد خودم بحث نمی کنم ولی مربیان 
ایرانی همیشه مظلوم واقع شده اند. هیچ وقت آن زمان 
و امکاناتی که برای مربیان خارجی درنظر می گیرند را 
به مربیان ایرانی نمی دهند. در واقع مدیران ما جرأت 
ندارند هدایت تیم هایی که مدعی قهرمانی هستند را 
به مربیان ایرانی بدهند ولی اگر چند دهه گذشته را 
جست وجو کنید، می بینید که قهرمانی خیلی از تیم ها 
با مربیان ایرانی رقم خورده است. مربیان ایرانی به 
فرهنگ فوتبال ایران و نحوه استفاده از بازیکنان ایرانی 
آشنا هستند ولی خیلی ها مربیان ایرانی را باور ندارند.

    امسال در لیگ برتر، بهترین 
جایگاهی که می توانید به دست بیاورید رده 
چهارمی است. فکر می کنید به این عنوان 

برسید؟
 تمام هدف ما این است که روند فعلی را ادامه داده و

 در نهایت بهترین رتبه ممکن را به دست بیاوریم.

   در جام حذفی چند درصد برای 
قهرمانی گل گهر شانس قائل هستید؟

ما در جام حذفی تراکتور صدرنشین لیگ برتر را در 
تبریز شکست دادیم و این نشان می دهد که می توانیم 
جزو مدعیان قهرمانی در این جام باشیم. هر 8 تیمی 
که در این مرحله هستند برای خودشان شانس 
قائل هستند ولی ما هم به چیزی جز قهرمانی فکر 

نمی کنیم.

    امسال توجه ویژه ای به 
بازیکنان جوان داشتید ولی خیلی از 

مربیان به جوان ها میدان نمی دهند.
سعی می کنم هر سال این کار را انجام دهم. خودم 
17 سال داشتم که در تیم بزرگسالان پاس بازی 
کردم و معتقدم که بازیکنان جوان انگیزه بالایی 
برای نشان دادن خودشان دارند. البته در کنار 
آنها باید از بازیکنان با تجربه هم استفاده کنیم تا 

بتوانند بازیکنان جوان را رهبری کنند.

    کیفیت فنی بازی های لیگ 
چطور است؟

کیفیت بازی ها هر سال بالاتر می رود و اگر 
امکانات و شرایط زمین ها بهتر شود، قطعا کیفیت 

فنی تیم ها هم بالاتر می رود. شما می بینید که فاصله 
تیم ها به هم نزدیک است و در لیگ امسال غیر از دو 
سه تیم، بقیه تیم ها در حد خودشان خوب هزینه 

کرده اند.

    آیا قرار است فصل آینده هم در 
گل گهر بمانید؟

قرارداد من با باشگاه گل گهر 2ساله است. اینجا 
امکانات خوبی داریم و هر فردی در مجموعه گل گهر 
وظایف خودش را به بهترین شکل انجام می دهد. من 
مربی هستم و تا روزی که اینجا باشم باید وظایفم را به 
بهترین شکل انجام دهم. حالا باید ببینیم بعد از اتمام 

فصل شرایط چگونه رقم خواهد خورد.

    آخرین بازی امسال را برابر تراکتور 
انجام خواهید داد. در مورد این بازی چه صحبتی 

دارید؟
تراکتور یکی از بهترین تیم های لیگ است و قطعا 
بازی سختی داریم ولی ما هم به معنای واقعی یک تیم 
هستیم و بابت این بازی نگرانی نداریم. تراکتور حریفی 
قابل احترام است ولی ما فقط برای برد بازی خواهیم 
کرد. تک تک بازیکنان ما ستاره هستند و می توانند 
کارهای بزرگ انجام دهند، حتی تعداد زیادی از آنها 

شایسته دعوت شدن به تیم ملی هم هستند.

    در مورد ناکامی نماینده های ایران 
در لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان آسیا چه 

صحبتی دارید؟
دلایلش کاملا مشخص است و نیازی به توضیح اضافه 
ندارد. تیم های عربستانی سرمایه گذاری می کنند 
و بازیکنان با کیفیت و سطح بالای دنیای فوتبال را 
به کشورشان می آورند. همین بازیکنان هستند که 
تفاوت ها را رقم می زنند. باید قبول کنیم ما از آنها 
عقب هستیم. در ضمن این را هم باید درنظر گرفت 
که معمولا بازیکنان با کیفیت خارجی حاضر نیستند 
به ایران بیایند چون اینجا محدودیت های خاص 

خودش را دارد.

با  اعظمی|مس رفسنجان  امیرحسین 
سیدسیروس پورموسوی، همچنان برای فرار از 
سقوط تلاش می کند. این تیم از همان ابتدای 
فصل با چالش های مختلفی روبه رو بوده و تغییرات 
مختلف در مدیریت و کادر فنی باعث شده تا 
حاشیه های عجیبی داشته باشند. پورموسوی 
فصل گذشته هم با استقلال خوزستان شرایط 
سختی را تجربه کرد ولی در نهایت این تیم را در 
لیگ برتر نگه داشت. او تأکید می کند که در مورد 
مس رفسنجان هم به اتفاقات منفی فکر نمی کند و 
می خواهد این تیم را هم در لیگ برتر حفظ کند. 
سرمربی مس رفسنجان به سؤالات همشهری پاسخ 

می دهد.

   تساوی خانگی برابر استقلال 
خوزستان برای شما نتیجه خوبی بود؟

ما حامد لک و جلال علی محمدی را به دلیل 
محرومیت در اختیار نداشتیم، چند بازیکن 
هم مصدوم بودند و چند بازیکن را هم به دلیل 
سرماخوردگی از دست دادیم. شرایط واقعا سخت 
بود و مقابل تیمی قرار گرفتیم که سپاهان را متوقف 
کرده بود و انگیزه بالایی داشت. از طرفی ما در 
بازی های خانگی با مشکل نیامدن هواداران به 
ورزشگاه هم روبه رو هستیم و آنها استقبالی از 

بازی های ما انجام نمی دهند.

    پس از تساوی راضی هستید؟
ما باید بازی را می بردیم چون موقعیت هایمان از 
حریف بیشتر بود اما در گلزنی به هدفی که داشتیم 

نرسیدیم.

    الان در منطقه خطر قرار دارید 
و حتما می دانید که خطر سقوط تیم شما را 

تهدید می کند.
ما با تیم هفتم جدول فقط 5 امتیاز فاصله داریم. 
پارسال در استقلال خوزستان شرایط بدتری 
داشتیم ولی در لیگ برتر ماندیم. مشکل اصلی ما 
شرایط روحی و روانی بازیکنان است که البته الان 
بهتر شده است. آنها در این فصل با اتفاقات مختلفی 
روبه رو شدند و همین موضوع باعث شد تا تمرکز 
لازم را نداشته باشند. ما باید بدانیم در چه موقعیتی 
هستیم و بازیکنان باید تلاش کنند تا در بازی های 

باقیمانده نتایج لازم را بگیریم.

    آیا در لیگ برتر می مانید؟
باید بمانیم، هنوز اتفاق ناگواری برای تیم ما رخ 

نداده که ناامید باشیم.

    چند روز پیش مصاحبه  ای از 
فردی پخش شد که می گوید جادوگر است 
و با شما هم ارتباط دارد. حتما خودتان این 

مصاحبه را دیده اید؟
بله، من با مجری آن برنامه اینترنتی تماس گرفتم 
و گفتم اگر با جادوگری ارتباط دارم، تبانی کرده ام، 
دلالی کرده ام یا کارهای خلاف عرف انجام داده ام، 
حق دارید همه  چیز را رسانه ای کنید ولی اگر 
نتوانستید چیزی را ثابت کنید همه شما را به خدا 
واگذار می کنم. البته این را هم بگویم که بخش 
مهمی از اتفاقاتی که در این چند روز رخ داد، مربوط 
به تیم رسانه ای باشگاه شمس آذر بود. مسئول 
رسانه ای این باشگاه به من بازیکن معرفی کرده بود 
ولی چون بازیکن مورد نظر او را جذب نکردیم، حالا 
به ارتباط با جادوگر متهم شدیم. مدت ها پیش هم 
در برنامه 90 گزارشی در این مورد پخش شد که 
اسامی برخی افراد به میان آمد که با جادوگر ارتباط 
دارند و در آن تیم ها، نام مادر بازیکنان یا چیزهای 
عجیب دیگری پرسیده می شد. خوشبختانه اسمی 

از من در بین آنها نبود.

    اینکه مدام از ارتباط شما با این 
جادوگر صحبت می شود عجیب نیست؟

چه باید بگویم. اینها شیطنتی است که برخی افراد 
انجام می دهند. یک مدت در مورد پیراهن مشکی 
من حرف و حدیث درست شد که دیگر پیراهن 
مشکی را هم نپوشیدم. اگر با جادوگر ارتباط دارم 

چرا بدون تیم ماندم؟ اگر با جادوگر ارتباط دارم 
چرا همه بازی ها را نمی برم؟ این مسائلی که عنوان 
می شود هیچ ارزشی ندارد. برخی می خواهند 
بگویند ارتباط با جادوگر باعث نتیجه گرفتن 
می شود، با این استدلال هر مربی که با جادوگر کار 

می کند باید همه بازی هایش را ببرد.

    این فرد در استقلال خوزستان هم 
که شما سرمربی بودید، حضور داشت؟

ایشان قبلا در فوتسال فعالیت می کرد و 50 درصد 
فوتبالی ها هم او را می شناسند. بعدها به فوتبال آمد 
و در استقلال خوزستان هم مسئول فرهنگی کانون 

هواداران بود.

   و حالا هم در مس رفسنجان که 
شما فعالیت دارید، حضور دارد؟

او از گذشته با مدیرعامل باشگاه ارتباط دارد و الان 
هم در کانون هواداران است.

    مشکلات مالی بازیکنان برطرف 
شده است؟

باشگاه قول داده ظرف یکی دو روز آینده به 
بازیکنان پرداختی داشته باشد.

    فکر می کنید در این فصل چه 
تیمی قهرمان شود؟

پیش بینی سخت است. هر 3تیم بالای 
جدول شانس دارند ولی فکر 
می کنم شانس پرسپولیس بیشتر 
باشد چون آنها قبلا هم در این 
موقعیت سخت قرار گرفته اند و این 
تجربه را دارند که چگونه در این شرایط 

سخت قهرمان شوند.

گل گهر هم به قهرمانی 
فکر می کند

 مهدی تارتار که تیمش در جام حذفی تراکتور را شکست داده
حالا در لیگ هم به دنبال پیروزی مقابل تیم تبریزی است 

ارتباط با جادوگر؟ 
شیطنت می کنند

 سیروس پورموسوی که این روزها روی نیمکت مس حضور دارد
 از حواشی هفته های اخیر خودش و تیمش می گوید

شهرآورد سرخابی لندن
آرسنال- چلسی برای سهمیه و لذت تماشا

فینال اول
سرنوشت لالیگا را 3مسابقه تعیین خواهد کرد؛ اتلتی- بارسا، اتلتی- رئال و رئال- بارسلونا

ما با تیم هفتم جدول فقط 

5 امتیاز فاصله داریم. پارسال 

در استقلال خوزستان شرایط 

بدتری داشتیم ولی در لیگ 

برتر ماندیم

تراکتور یکی از بهترین تیم های 

لیگ است و قطعا بازی سختی 

داریم ولی ما هم به معنای 

واقعی یک تیم هستیم و بابت 

این بازی نگرانی نداریم

لیورپول که تقریبا قهرمانی لیگ برتر را قطعی کرده اما لیگ 
قهرمانان را از دست داده است، امشب می تواند برای یک جام 
دیگر بجنگد. حریف قرمزها در فینال جام اتحادیه در ومبلی 
تیم چغر و بدبدن نیوکاسل است. نیوکاسل برای رسیدن به این 
بازی، آرسنال را هم رفت و هم برگشت در نیمه نهایی 2بر صفر 
برد، لیورپول بازی رفت را به تاتنهام باخت اما در بازی برگشت 
موفق شد دیگر حریف لندنی این مرحله را گلباران کند. لیورپول 
با 10قهرمانی رکورددار این رقابت هاست ولی نیوکاسل هرگز 
دستش به این جام نرسیده که هیچ، 70سال است هیچ جامی 

را فتح نکرده.

   منطقه ای که دیگر امن نیست
برنده این مسابقه در جناح راست لیورپول و چپ نیوکاسل 
تعیین خواهد شد؛ جایی که نقطه قوت لیورپول است و نیوکاسل 

غایبان و ضعف هایی در این سمت دارد. ادی هو، سرمربی 
کلاغ ها 2بازیکنی را که انتخاب اولش هستند، در این سمت 
ندارد. آنتونی گوردون در بازی با برایتون در جام حذفی کارت 
قرمز گرفت و محروم است، لوئیس هال مصدوم است و پایش را 
جراحی کرده. هر دو بازیکن این فصل تقریبا در همه بازی های 
نیوکاسل حی و حاضر بوده اند. فقط دن برن )2430دقیقه( و 
برونو گیمارش )2423( دقایق بیشتری نسبت به هال )2189( و 
گوردون )2108دقیقه( بازی کرده اند، این زوج فقط 3بازی را از 
دست داده اند. تا پیش از این از نظر دفاعی، جناح چپ نیوکاسل 
یکی از امن ترین مناطق این تیم در زمین بود و تیم های حریف 
عمدا راه های دیگری را برای حمله انتخاب می کردند. حریفان 
نیوکاسل به طور میانگین فقط 33.8درصد از حرکت های 
هجومی خود را از سمت چپ این تیم انجام داده اند که دومین 
میزان پایین بین هر تیم در لیگ برتر در این فصل است. در 
همین بازی اخیر که این زوج در لیگ غایب بودند – پیروزی روز 

دوشنبه در وستهم - چکش ها 37.1درصد از حملات خود را در 
سمت چپ کلاغ ها متمرکز کردند که افزایش قابل توجهی نسبت 
به میانگین فصلی نیوکاسل بود. در نبود این بازیکنان حالا تینو 
لیورامنتو باید به مصاف محمد صلاح برود. لیورامنتو نیز در این 
فصل برای نیوکاسل بازیکن ثابتی بوده اما عمدتا در سمت راست 

خط دفاعی بازی کرده است.
رکورد مهاجم مصری مقابل نیوکاسل وحشتناک است؛ 
او در 16بازی مقابل آنها در تمامی رقابت ها مستقیم روی 
18گل نقش داشته )10گل و 8پاس گل(. صلاح فقط مقابل 
منچستریونایتد)22( و منچسترسیتی)21( نقش بیشتری روی 

گل ها داشته.
لیورپول هم هر دو مدافع راست خود یعنی آرنولد و کانر بردلی 
را در اختیار ندارد و حضور گوردون در این بازی می توانست این 
جناح قرمزها را آسیب پذیر کند. وینگر انگلیسی در این فصل 
بیش از هر بازیکن نیوکاسل در لیگ برتر دریبل )82( انجام داده 

امشب امشب 
جام می دهندجام می دهند

است و همچنین در موقعیت های ایجاد شده پس از حمل توپ 
)32( رکورددار تیم است.

   تیم ها 73کارت زرد مقابل نیوکاسل دریافت کرده اند و فقط 
ویلا  )78( و ناتینگهام فارست )75( کارت زرد بیشتری به 

حریفان داده اند.
   ایساک، مهاجم سوئدی نیوکاسل در این فصل 22گل در 
تمامی رقابت ها به ثمر رسانده که 15گل او در 14بازی اخیر در 
لیگ بوده است. این روند با ضربه عالی او از اوایل دسامبر و در 
بازی با لیورپول در سنت جیمز پارک آغاز شد. او در 5بازی مقابل 

این حریف 3گل و یک  پاس گل دشت کرده.
   این نخستین بار از سال1974است که لیورپول و نیوکاسل 
در فینال جام اتحادیه به مصاف هم می روند، از زمانی که قرمزها 

3بر صفر در فینال جام حذفی پیروز شدند.
  آخرین قهرمانی مهم نیوکاسل در جام حذفی 1955بود که 

منچسترسیتی را 3بر یک شکست داد. بعد از آن کلاغ ها 5فینال 
اصلی جام  های داخلی )2بار جام اتحادیه و 3بار جام حذفی( را 
باخته اند و تنها چلسی شکست های بیشتری داشته است )3بار 

در جام اتحادیه و 3بار در جام حذفی از سال2019(.
   لیورپول 18جام داخلی )10جام اتحادیه و 8جام حذفی( را 
به دست آورده است و درصورت پیروزی در بازی امشب می تواند 
با رکورد 19جام منچستریونایتد )6جام اتحادیه و 13جام 

حذفی( برابری کند.
   این سومین حضور نیوکاسل در فینال این رقابت ها خواهد 
بود. در 2فینال قبلی آنها مقابل منچسترسیتی )1976( و 

منچستریونایتد )2023( شکست خورده اند.
   لیورپول در پانزدهمین فینال جام اتحادیه خود شرکت 
می کند؛ 5بار بیشتر از هر تیم دیگری. آنها 4بار شکست خورده 
و 10بار این مسابقه را برده اند و 2بار بیش از هر تیم دیگری جام 

را بالای سر برده اند.
   این دو تیم پیش از این فقط 2بار در جام اتحادیه به مصاف 
هم رفته اند که نیوکاسل در دور چهارم فصل 96-1995با نتیجه 
یک بر صفر در آنفیلد پیروز شد و لیورپول در مرحله یک چهارم 

نهایی 98-1997و 2بر صفر در سنت جیمز پارک بازی را برد.
   نیوکاسل در 17دیدار اخیر خود با قرمزها در همه رقابت ها 
بدون برد بوده )5تساوی و 12شکست؛ همگی در لیگ برتر( و 
آخرین بار دسامبر2015آنها را شکست دادند، زمانی که تیم 
استیو مک کلارن 2بر صفر در سنت جیمز پارک پیروز شد. تنها 
تیمی که نیوکاسل دوره طولانی تری را مقابل آن بردی نداشته، 

منچستریونایتد بوده است )19بازی از سال 2002تا 2011(.
   در مجموع 187دیدار بین این دو تیم در تمام رقابت ها انجام 
شده است که لیورپول 93برد و نیوکاسل 49برد داشته اند و 

45بازی هم مساوی شده است. 

کلاغ ها می خواهند به قحطی 
هفتاد ساله جام پایان دهند
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اتلتیکومادرید آخرین بازی با بارسا را برده؛ بازی 
2بر یک به پیروزی  رفت این فصل لالیگا که 
رسید، این در حالی است که پیش از آن 5بازی 
فصل از  آنها  بود.  باخته  تیم  این  به  را   قبلی 

 06-2005یعنی در 19سال گذشته هر دو بازی رفت 
و برگشت در یک دوره از رقابت ها را از آبی اناری ها 

نبرده اند.

15
فصل  در  خود  14بازی خانگی  در  اتلتیکومادرید 
10برد و  2024لالیگا شکست نخورده است ) -25
4مساوی(. آخرین باری که آنها در 15بازی خانگی ابتدایی 
یک فصل در این رقابت ها شکست نخوردند، فصل 18-

2017بود )17بازی، 12برد و 5مساوی(.

آمار بازی های رسمی رودرروی 2تیم: 244بازی، 110برد 
بارسا، 77برد اتلتی، 57مساوی با 460گل بارسلونا و 

264گل اتلتیکومادرید.

01
اتلتیکو مادرید پس از لذت بردن از بردهای متوالی بدون 
گل خورده که سال های 2020 و 2021در خانه مقابل 
بارسلونا در لالیگا داشته،   2بازی آخر خود در ورزشگاه 
متروپولیتانو را بدون گل زده به این تیم باخته است. 
آنها تنها یک بار بازی های خانگی بیشتری را بدون گل 
زده مقابل بارسلونا در سطح اول فوتبال )4بازی در سال 

1968( باخته اند.

بارسلونا در 3بازی اخیر خارج از خانه خود که در لالیگا و 
تحت هدایت هانس دیتر فلیک مقابل تیم های مادریدی 
داشته، شکست نخورده )2برد و یک تساوی(، این در حالی 
است که از دسامبر2019 و با ارنستو والورده )7بازی، 6برد و 
یک تساوی( در 4بازی متوالی خارج از خانه مقابل تیم های 

این شهر این کار را انجام نداده بود.

بارسلونا در 6بازی اخیر خود در لالیگا پیروز شده و در 
4بازی از این دیدارها دروازه خود را بسته نگه داشته، این 
در حالی است که قبل از آن، فقط در یکی از 8بازی قبلی 
خود در این رقابت ها پیروز شده بود )3تساوی و 4باخت(.

06
دیگو سیمئونه 723بار هدایت اتلتیکو را در دست داشته 
و 429برد، 157مساوی و 137شکست ثبت کرده، اما 
بازی های او مقابل رئال و بارسا همواره خاص بوده است. 
سرمربی آرژانتینی با اینکه آمار خوبی مقابل رئال مادرید 
دارد و در 47بازی توانسته 12بار این تیم را ببرد و 15بار با 
آنها مساوی کند )20شکست و 1.09امتیاز به طور میانگین(، 
معمولا حریف دست گرمی برای بارسلوناست و در بازی با 
این تیم 6برد و 12مساوی در کنار 20شکست )برابر با باخت  
مقابل رئال( و میانگین 0.79امتیاز در هر بازی را داشته. 
سیمئونه در لالیگا دست وپا بسته تر است. اتلتی با این 
مربی در 38بازی مقابل بارسلونا فقط 37گل زده و در 
عوض، 56گل دریافت کرده است؛ میانگین 0.97گل زده 
و 1.47گل خورده. آمار سیمئونه مقابل هانزی فلیک یر به 

یر است؛ یک برد، یک شکست و 2مساوی.
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